
       令和 ５年 １⽉ ３１⽇ 
各 位 
      岩⼿県カーリング協会 
      会 ⻑  中⽥ 勇司 
      カシオペアカーリング協会 
      会 ⻑  ⾼⽥ 将洋 
 

岩⼿県知事杯カーリング⼤会広告協賛のお願い 
 

謹啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
また、平素より岩⼿県カーリング協会並びにカシオペアカーリング協会の活

動につきまして深いご理解とご協⼒をいただきましてありがとうございます。  
当協会は１９９５年以来、青少年の健全育成と交流・人材育成を目的として「目
指せ、オリンピック！」のスローガンを掲げて活動してまいりました。 
お蔭様をもちまして、２０１４年のソチ冬季五輪では苫米地美智子選手が北海

道銀行に所属し、悲願の五輪出場を果たしました。また、ここ数年は全国中学生

選手権優勝をはじめ、各種の選手権大会において好成績をおさめております。当

協会の選手が好成績を残し、世界の舞台で活躍する選手を輩出しているというこ

ともあり、岩手県でのカーリングへの取り組み姿勢は各方面で高い評価をいただ

いております。今年度も新たな愛好者や競技者の拡大により一層力を入れていく

所存です。 
このたび、さらなるカーリング振興による地域の活性化を⽬的として令和５

年２⽉１１⽇（⼟）、１２（⽇）に岩⼿県北⻘少年の家スケートリンクにて
『第２４回岩⼿県知事杯カーリング⼤会』を開催いたします。つきましては、
⼤会が盛⼤に開催できますよう、別紙のとおり広告協賛を賜りますようご協⼒
のほどお願い申し上げます。 

謹⽩ 
 
 
 
 
 
 
 
  



岩⼿県知事杯広告協賛について 
 
⼀⼝ 2,000 円で複数でも可能です。 
パンフレットに原稿掲載させていただくほか、会場内にも広告を掲⽰する予定です。 
 
広告料については、以下の⽅法でいただきます。申し込み時にご希望の⽅法をお知らせくだ
さい。 
① ⼤会当⽇に⼤会本部にご持参いただく 
② カシオペアカーリング協会 県知事杯担当者(⼤久保 瞳・寺崎 拓哉・中⽥ 悠)に⼿渡し 
③ 指定⼝座への振り込み（希望者に⼝座をお知らせいたします） 
※②と③は２⽉２８⽇締切です 

 
広告原稿に関しては指定がある場合は、デザインファイルのデータを下記担当までメール
または⼿渡しでいただけますと助かります。指定がない場合は、お名前だけのご紹介になり
ますのでご了承ください。 
 
広告申し込み締切は２⽉８⽇（⽔）とさせていただきます。 
 
 
 
 
 

岩⼿県知事杯広告協賛に関する申し込み・連絡先 
カシオペアカーリング協会 
県知事杯担当 中⽥ 悠 
Mail：nk.hrp31@gmail.com 

 


